
MORELO EMPIRE LINER  
s osobním automobilem Lamborghini Huracán v garáží? 
To už není jen sen, ale realita! 

Firma Morelo stoupá ke hvězdám, MORELO EMPIRE LINER 118 GSO
PEARL je toho důkazem, jeho garáž pojme tyto osobní luxusní automobily:
Lamborghini Huracán, (který spolu s Empirem Liner uvidíte na veletrhu
FOR CARAVAN), Lamborghini Gallardo, Ferarri California T, Ferrari 458,
Porsche 911/4s, Porsche Turbo a Porsche GT3/RS. 

Hitem této sezóny 2018 se stávají obytné vozy MORELO s garážemi a s
vyjížděcími boky neboli Slide Out, nemalou součástí obytného vozu je také
indukční sporák, mikrovlná trouba s grilem, myčka, pračka, v zimě elektrický
radiátor na lyžáky, dvě televize, panoramatické okna, bidetová toaleta nebo
kávovar Nespresso, toto vše se pomalu stává standardtem cestování s
obytným vozem MORELO, které vám dopřává každým rokem stále více
luxusu, komfortu a s tím spojené svobody na vašich cestách. To vše na
podvozku Mercedes Benz Atego 1530L s výkonem 220 KW/299 PS, délkou
11,8 metrů, šířkou 2,5 metrů a výškou 3,7 metrů. Mít ve své garáži
Lamborghini Huracán je snem každého z nás a mít ho ještě v garáži, kterou
si vozíte stále s sebou už není jen sen, můžete se probudit, je to  realita!  Na
základě spolupráce s firmou Advantage Cars vzniklo hvězdné spojení
luxusního obytného vozu se supersportovním osobními vozy, které si můžete
prohlédnot na veletrhu FOR CARAVAN 9.-11.3. 2018 od 10:00 do 18:00 ve
stánku MORELO 4A-01.

Těší se na Vás,
Tým MORELO a Tým Advantage Cars

Obytne vozy s.r.o. - MORELO.CZ, U Spejcharu 503/A4, Tuchoměrice, Praha-Západ
www.morelo.cz 




